PORTARIA Nº 632/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 37 da Lei nº

1818 de 23 de agosto de 2007 e conforme o Ato nº 25, de 12 de maio de 2008,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor  RAFAEL  CÉSAR  JÁCOME  ALVES

LIMA, Técnico Ministerial – Assistente Administrativo, Matrícula nº 90308,  para em

substituição, exercer o cargo de Encarregado de Área, no período de 09 de agosto a

09 de outubro de 2010, 60 (sessenta) dias, durante o afastamento, por motivo de

licença médica, da titular do cargo NILZA DAS GRAÇAS SILVA.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de setembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 81ed67c1 - f5082965 - 005d7358 - c0dcbcaf